

RECEBEMOS DE JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 25/09/2023
VALOR TOTAL: 1.428,72 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800null.

NF-e
Nº 000.008.254
Série: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

RUA ARARAQUARA 222SALA 2 MORUMBI

CEP: 85817-710
CASCAVEL - PR
FONE: 4530404771

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.008.254
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
41.2309.33.263.949/0001-33-55-001-000.008.254-157.748.244-0

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230251103633 25/09/2023 08:57:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9081058420

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
33.263.949/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
25/09/2023

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
25/09/2023

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
08:46:11

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0006 - 30 DIAS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	25/10/2023	1.411,58			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.428,72	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.428,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1.00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 57,070	PESO LIQUIDO 57,070	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002877	ALECRIM 100g - Leon	07129090	040	5102	PCT	20,0000	3,79000	75,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002880	CANELA EM PO 7g - Leon	09061100	240	5102	UND	10,0000	1,64000	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002881	CHA CAMOMILA 50G - LEON	12119090	040	5102	UN	60,0000	2,19000	131,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003121	CHA ERVA DOCE 50G - Leon	09021000	040	5102	UN	60,0000	2,19000	131,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002333	CHA MATE TOSTADO NATURAL 250g - Leon	09030090	040	5102	CX	70,0000	2,75000	192,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002777	FARINHA PARA QUIBE 500g - Leon	11031100	040	5102	UN	10,0000	4,08000	40,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002185	LENTILHA SECA 500g - Leon	07134090	040	5102	PCT	36,0000	6,27000	225,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002003	OREGANO 100G - LEON	12119010	240	5102	PCT	10,0000	2,49000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002860	SEMENTE DE CHIA - 100G - LEON	12079990	040	5102	PCT	15,0000	5,08000	76,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002861	TAMARAS S/CAROÇO 250G - LEON	12119010	240	5102	PCT	24,0000	21,40000	513,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informacoes para Deposito em conta:
BANCO DO BRASIL - CONTA: 155686-X - AGENCIA: 0531-2

VALOR RETENÇÃO IRRF: 1,20% - R\$17,14

- EMPENHO: 13569/2023 CONTRATO/ATA: 4

ENTREGA MERENDA ESCOLAR / CMEIS MUNICIPAIS

CONFORME O CRONOGRAMA

ENTREGA DIA: 22/09/2023

Pedidos 4825

RESERVADO AO FISCO

emitido por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br - (42)3035-4030